
Uchwała Nr XLI/710/05
z dnia 5 października 2005r.

Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Pracowni Planowania Przestrzennego 

w Piotrkowie Trybunalskim
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Na  podstawie  art.  39  ust.  4  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  2002  r.  Nr  23,  
poz.  220;  Nr  62,  poz.  558;  Nr  113,  poz.  984;  Nr  153,  poz.  1271;  Nr  214,  poz.  1806; 
z  2003 r.  Nr  80,  poz.  717;  Nr  162,  poz.  1568;  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055;  Nr  116, 
poz. 1203) Rada Miasta w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Pracowni Planowania Przestrzennego w Piotrkowie 
Trybunalskim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień 
i zaświadczeń, wynikających z przepisów:
1)  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowania          
przestrzennym (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.: z 2004 r. Nr 6 , poz. 41;  
Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 950) 
2) ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst 

jednolity:  Dz.  U.  z 2004 r.  Nr 261,  poz. 2603 z późn.  zm.:  Nr  281,  poz.  2782), 
tj. w zakresie:
- zgodność  projektu  podziału  nieruchomości  z  ustaleniami  miejscowego 

planu  zagospodarowania  przestrzennego,  decyzją  o  warunkach 
zabudowy lub przepisami szczególnymi,

3) ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  -  Prawo  budowlane  (tekst  jednolity: 
Dz. U. z 2003 r. Nr 207, poz. 888, Nr 96, poz. 959), tj. w zakresie:
- wydawania  zaświadczeń  o  zgodności  budowy  z  ustaleniami 

obowiązującego  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
albo  ostatecznej  w  dniu  wszczęcia  decyzji  o  warunkach 
zabudowy  i  zagospodarowania  terenu,  w  przypadku  braku 
obowiązującego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  (art.  49b 
ust. 2 pkt 3). 

- wydawania zaświadczeń o zgodności  zamierzonego sposobu użytkowania  
obiektu  budowlanego  z  ustaleniami  obowiązującego 
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  (art.  71  ust.  2 
pkt 4).

§2. Uchyla  się  uchwałę  Nr  XX/312/04  Rady Miasta  w  Piotrkowie  Trybunalskim z  dnia 
26  maja  2004  r.  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Pracowni  Planowania 
Przestrzennego  w  Piotrkowie  Trybunalskim  do  załatwiania  indywidualnych  spraw 
z  zakresu  administracji  publicznej  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Łódzkiego 
Nr 268, poz. 2278 z dnia 30 września 2004 r.).

§3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


